



**Dhunseri**<sup>®</sup>

**Dhunseri Tea & Industries Limited**

CIN : L15500WB1997PLC085661

Registered Office : Dhunseri House, 4A, Woodburn Park, Kolkata 700020

August 29, 2023

BSE Limited Phiroze-Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001 <b><u>Scrip Code: 538902</u></b>	National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, C-1, Block G, 5 <sup>th</sup> Floor Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai -400 051 <b><u>Symbol: DTIL</u></b>
--	--

**Re:- Newspaper Advertisements for 26<sup>th</sup> Annual General Meeting**


Dear Sirs,

Please find enclosed advertisements published in newspaper on 24<sup>th</sup> August, 2023 and 28<sup>th</sup> August, 2023 relating to 26<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company.

This is for your information.

Thanking You.

Yours faithfully,  
For Dhunseri Tea & Industries Limited

  
R. Mahadevan  
Company Secretary

Encl: As above



**DHUNSERI TEA & INDUSTRIES LIMITED**

CIN: L15500WB1997PLC085661;

Regd. Office: Dhunseri House, 4A, Woodburn Park, Kolkata-700020

Phone: 91 33 2280-1950(5 Lines); Fax: 91 33 2287 8350 / 9274

E-mail: [mail@dhunseritea.com](mailto:mail@dhunseritea.com); Website: [www.dhunseritea.com](http://www.dhunseritea.com)

**NOTICE TO THE MEMBERS**

- a. NOTICE is hereby given that the 26<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of Dhunseri Tea & Industries Limited is being convened on **Tuesday, September 19, 2023 at 3.00 P.M. (IST) through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM)** pursuant to the provisions of Companies Act, 2013 and rules made thereunder and SEBI (LODR) Regulations, 2015 read with various Circulars of SEBI and Ministry of Corporate Affairs.
- b. The Members can attend and participate at the ensuing 26<sup>th</sup> AGM through the VC/OAVM platform being provided by National Securities Depository Limited (NSDL). The procedure for joining the 26<sup>th</sup> AGM and for participating in the e-voting process through VC/OAVM are detailed in the Notes annexed to the Notice of the 26<sup>th</sup> AGM. The Annual Report for 2022-23 including the Notice of 26<sup>th</sup> AGM will be available on the Company's website at [www.dhunseritea.com](http://www.dhunseritea.com) and also on the website of the stock exchanges with whom the equity shares of the Company are listed viz. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)
- c. As aforesaid and in compliance of the Act, Rules and SEBI Circulars the soft copies of the Notice convening the 26<sup>th</sup> AGM along with the Annual Reports and Accounts for 2022-23 is being sent through e-mail to registered email addresses of the respective shareholders.
- d. Members holding share in physical form and not having registered their email address with the Company can cast their vote either through Remote e-voting or E-voting during the AGM in the manner as detailed in the Notes annexed to the Notice of the AGM.
- e. Members holding shares in demat mode, are requested to register / update their address/ email id/ bank details etc with their Depository Participant(s) (DP).  
Members holding shares in physical mode are requested to register / update their bank account details /email address etc by submitting duly completed and signed Form ISR-1 / Form ISR-2 along with supporting(s), if any, to the Company's Registrars & Share Transfer Agents M/s. Maheshwari Datamatics Private Limited, 23, R.N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata-700001. The aforesaid forms are available at Company's website <https://dhunseritea.com/investors/>.

Kolkata  
August 22, 2023

For Dhunseri Tea & Industries Limited  
R. MAHADEVAN  
Company Secretary



## ধানসেরি টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L15500WB1997PLC085661

রেজিস্টার্ড অফিস: 'ধানসেরি হাউস' ৪ এ, উডবার্ন পার্ক কলকাতা - ৭০০ ০২০  
ফোন: +91 33 2280 1950 (পৌচিট লাইন), ফ্যাক্স: +91 33 2287 8350/9274  
ই-মেল: mail@dhunseritea.com, ওয়েবসাইট: www.dhunseritea.com

### সদস্যদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

- (ক) এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে ধানসেরি টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেডের ২৬তম বার্ষিক সাধারণ সভার (এজিএম) মঙ্গলবার ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে বিকেল ৩টে (ভারতীয় সময়ানুসারে) ভিডিও কনফারেন্সিং (ডিসি)/অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মিল (ওএভিএম) ব্যবস্থার মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে ২০১৩ সালের কোম্পানি আইন এবং রুলস ও সেবি (এলওডিআর) রেগুলেশন, ২০১৫ এর সঙ্গে পঠনীয় বিভিন্ন সার্কুলার বাণিজ্য মন্ত্রকের জঘীনে।
- (খ) সদস্যরা ২৬ তম বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে ডিসি/ওএভিএম ব্যবস্থার মাধ্যমে ন্যাশনাল সিকিউরিটি ডিপোজিটারি লিমিটেড (এনএসডিএল) কর্তৃক প্রদত্ত প্ল্যাটফর্মের মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে যোগদান ও অংশগ্রহণ করতে পারেন। ২৬ তম বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে ডিসি/ওএভিএম ব্যবস্থার মাধ্যমে ই-ভোটিং পদ্ধতিতে যোগদানের বিস্তারিত বিবরণ বিজ্ঞপ্তিতে বর্ণিত আছে। অর্থবর্ষ ২০২২-২৩ এর বার্ষিক প্রতিবেদন ও ২৬ তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.dhunseritea.com](http://www.dhunseritea.com) এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট যেখানে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার তালিকাভুক্ত আছে অর্থাৎ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) এবং [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) পাওয়া যাবে।
- (গ) পূর্বোক্ত আইন, বিধি অনুসারী এবং সেবি সার্কুলার সফট কপি ও ২৬ তম বার্ষিক সাধারণ সভা আহ্বানের বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন এবং ২০২২-২৩ অর্থবর্ষের হিসাব ই-মেলের মাধ্যমে সংশ্লিষ্ট শেয়ার হোল্ডারদের নিবন্ধিত ইমেলে পাঠানো হচ্ছে।
- (ঘ) সদস্যরা ফিজিক্যাল ফর্মে শেয়ার হোল্ডিং থাকলে এবং তাদের ই-মেল আইডি কোম্পানির নিকট নথিভুক্ত না থাকলে রিমোট ই-ভোটিং অথবা ই-ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যমে বিজ্ঞপ্তি অনুসারে এজিএম চলাকালীন ভোট দিতে পারবেন, যা বিস্তারিতভাবে এজিএমের বিজ্ঞপ্তি নোটস অ্যানেক্সড আছে।
- (ঙ) সদস্যদের ডিম্যাট মোডে শেয়ার হোল্ডিং থাকলে, ই-মেল আইডি রেজিস্টার করতে / তাদের ই-মেল আইডি আপডেট করতে / ব্যাঙ্কের বিস্তারিত বিবরণী ডিপোজিটারি পার্টসিপ্যান্ট(স) (ডিসি) দের সঙ্গে আপডেট করতে অনুরোধ করা হচ্ছে।
- সদস্যদের ফিজিক্যাল ডিম্যাট মোডে শেয়ার হোল্ডিং থাকলে, তাদের ই-মেল আইডি রেজিস্টার করতে / তাদের ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট আপডেট করতে / ই-মেল অ্যাড্রেস ইত্যাদি যথাযত ভাবে পূরণ করে এবং আইএসআর-১ ফর্ম / আইএসআর- ২ ফর্ম তৎসহ সহায়ক(সমূহ), যদি থাকে, তা কোম্পানির রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট মেসার্স মহেশ্বরী ডাটামেটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড, ২৩, আর এন মুখার্জী রোড, ৬ষ্ঠ তল, কলকাতা - ৭০০০০১ ঠিকানায় উপস্থাপন করতে অনুরোধ করা হচ্ছে। পূর্বোক্ত ফর্ম কোম্পানির ওয়েবসাইট <https://dhunseritea.com/investors/>- এ পাওয়া যাবে।

স্থান: কলকাতা  
২২ আগস্ট, ২০২৩

ধানসেরি টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড এর পক্ষে  
আর. মহাদেবন  
কোম্পানি সেক্রেটারি

